ПРОТОКОЛ
    первой сессии  третьего  созыва  Мельничного  сельского  Совета  депутатов

25.01.2018г.                                       с.Мельничное                                                                №1

Всего  депутатов                 -     6                                         Приглашённые
Присутствует     -    7                                    Линникова  Ольга  Ивановна- главный бухгалтер
Зезюлина Е.В.
Веселова Н.И.
Капустина Е.В.
Курганский Г.А.
Шадрин  Ю.Н.
Шадрина  Г.П.

Председатель  сессии:   -      Курганский Д.Г.
Секретарь :                     -      Капустина  Е.В.

                                                       ПОВЕСТКА  ДНЯ:

 1. О внесении  изменений и дополнений в  Решение  Мельничного  сельского  Совета  депутатов  №6  от  07.06.2012г «Об утверждении Положения о новых системах оплаты труда  работников  муниципальных бюджетных учреждений Мельничного сельсовета»

Выступали:

Линникова  Ольга  Ивановна -  в своем  выступлении  она  ознакомила  депутатов , что                        с 1 января 2018г повышается  минимальная заработная плата работников муниципальных бюджетных учреждений, нужно внести в подпункт 4.4.1 пункта 4,4 статьи 4, цифру 6341рубль, заменить на цифру 11016рублей в положении   решения Мельничного сельского Совета депутатов  №6  от  07.06.2012г «Об утверждении Положения о новых системах оплаты труда  работников  муниципальных бюджетных учреждений Мельничного сельсовета»   на основании этого Мельничный сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести в  решение  Мельничного  сельского  Совета  депутатов  №6  от  07.06.2012г «Об утверждении Положения о новых системах оплаты труда  работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений».

ГОЛОСОВАЛИ:                за        7
ПРОТИВ                                        0
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ                        0

Решение  принято  единогласно.
Решение  прилагается.
[bookmark: _GoBack]
Все  вопросы   вынесенные  на  рассмотрение  сессии  исчерпаны.
Сессию  объявляю  закрытой.

Председатель  сессии                                                                              Д.Г.Курганский
Секретарь  сессии                                                                                    Е.В.Капустина